cr
ea
te
d
on
 2
3.
 Ja
nu
ar
y
20
26
, 5
:2
3
am
111-01666 MCTPP50R
L
W
Ausführung innenverzahnt
Betriebstemperatur -40 °C bis +115 °C
Brandschutzeigenschaften UL94 HB
Breite (W) 4,6 mm
Bündel Ø max. 50,0 mm
Bündel Ø min. 6,0 mm
Dicke (T) 1,2 mm
Gewicht pro Einheit (netto) 0,00125 kg
Halogenfrei Ja
Inhalt per Packung
Länge (L) 203,2 mm
Mindesthaltekraft 150 N
UV-beständig Nein
Inhalt 100 ST
Produktgruppe Kabelbinder für die Lebensmittelindustrie, detektierbar
Produktfamilie MCT-Serie, PPMP
Material Polypropylene, metalldetektierbar (PPMD)
Farbe Blau (BU)
Technisches Datenblatt
Artikelnummer:
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Die Überprüfung der Gebrauchstauglichkeit für einen bestimmten Anwendungszweck mittels Tests obliegt dem Kunden.